Архангельская область

Приморский муниципальный район

 Муниципальное образование « Ластольское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта  2014                                 д. Ластола                                           № 15
О  внесении изменений в  административный регламент   по предоставлению  муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Ластольское», утвержденный   Постановлением администрации муниципального образования «Ластольское» 24.08. 2012 года  № 23
       В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования « Ластольское», типизации оказываемых населению муниципального  образования «Ластольское» муниципальных услуг администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в  административный регламент   по предоставлению  муниципальной   услуги  ««Признание граждан малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Ластольское», утвержденный   Постановлением администрации муниципального образования «Ластольское» от 24.08. 2012 года  № 23, следующие изменения:
     1.а) в пункте 21:

п.п. первый и второй изложить в следующей редакции:

1) при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги – до 15 минут;

2) при получении результата предоставления муниципальной услуги – до 15 минут.

     2. Разместить настоящее Постановление на официальном  информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный  район»

 Глава муниципального образования                                            К.М. Тищенко